
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
ПРИКАЗ

г. Заринск

О временном приостановлении 
работы территориальной психоло- 
го-медико-педагогической комис­
сии в период неблагополучной 
эпидемиологической обстановки, 
связанной с распространением ко- 
ронавирусной инфекции

В соответствии с указом Губернатора Алтайского края от 06.04.2020 № 50 «О внесении 
изменений в указ Губернатора Алтайского края от 31.03.2020 № 44», на основании приказа Ми­
нистерства образования и науки Алтайского края от 31.03.2020 № 504 «О деятельности психо­
лого-медико-педагогических комиссий Алтайского края в период неблагополучной эпидемио­
логической обстановки, связанной с распространением коронавирусной инфекции», в связи с 
невозможностью предоставления родителями (законными представителями) для обследования 
детей на ТПМПК выписки из истории развития ребенка с заключениями врачей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Временно до особого распоряжения приостановить работу территориальной психоло­
го-медико-педагогической комиссии.

2.Ответственность за проведение обследования всех нуждающихся детей в период после 
снятия ограничительных мероприятий возложить на Торопову С.С., заместителя председателя 
комитета по образованию.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации города, 
председатель комитета по образованию 
администрации города

к

Л.В.Исакова

Торопова Светлана Сергеевна
8(38595)42312 /


